Fls. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/MA

CNPJ n°. 06.198.949/0001-24

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 08/11/2019 - retificado em 13/12/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA, no uso de suas atribuições legais,

diante do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas oferecidas e formação de

Cadastro Reserva, torna pública para conhecimento dos interessados, que diante da reabertura das

inscrições, tendo em vista os pagamentos realizados pelos candidatos indicados abaixo, resolve-se

validar e atestar a regularidade de suas inscrições neste Concurso Público, pois cumpriram com as

regras editalícias, estando devidamente inscritos no certame, a saber:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO EXPEDIDOR UF

81003609 ANTONIA CASTRO CARVALHO 54271153-9 Santa luzia MA

81013736 JANNAYNA SOUSA DINIZ  0346346120080 SSP MA

81017201 JUCICLAUDIO OLIVEIRA DE JESUS ANDRADE 1090159991 SSP MA

81019701 KRYSTYANE MATOS BARROS 043902752011-1 SSP MA

81038313 ROBERTO ALVES HALABI JUNIOR  0202519920026 sspma MA

81049102 FRANCISCO LIMEIRA DA SILVA SOUSA 0364603820083 SSP MA

81055382 ZELANDIA GONZAGA DA CONCEICAO 0329999920076 SSP MA

81055481 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 0273762020040 Ssp MA

81072121 NUBIRAGINA SALASAR DOS REIS 252361620037 SSP MA

81080492 THAYNA COSTA DOS SANTOS 0334938120075 SSP MA

81091982 JOÃO CARLOS REIS PEREIRA 0486159820136 SSP MA

81113196 RAIMUNDO MARQUES DA SILVA FILHO 0247456520034 ssp MA

81123582 ROSEANE SILVA VIANA 033303262007-9 SJSP MA

81125119 MARCOS DE MENEZES SOUSA 0194573420022 ssp/ma MA

81127601 ELIFABIO DE LIMA EUFRASIO 0279706820040 SSP MA

81127901 TAINARA CUNHA MENDES 0540233620142 SSP MA

81164343 LUANA SILVEIRA 7494947 mb PA

81176597 ALEXIA RABELO DE SOUSA 0246938120036 SSP MA

81176902 THIAGO ARRUDA TEIXEIRA 0441018720122 sso MA

81177291 JOCLECIO JHONES DE OLIVEIRA CUNHA 0405068920102 SESPMA MA

81189745
MIRIAN TEREZA HOLANDA CAVALCANTI DE
ANDRADE BELFORT GOMES 206654820025 SSP MA

81191091 WELLINGTON COSTA MONTEIRO 0326813220076 ssp MA

81195257 LUCILÉIA SOARES DE SOUSA 037073672009-4 SSP MA

81208324 RAILSON ANJOS CRUZ 0459192820126 ssp MA

81217821 HERMINIO MARIANO DA SILVA  2449215 Policia Civil  PA

81222921 POLLYANE OLIVEIRA COSTA 018587002012 SSPMA MA

81227914 TALINE NAVA CAMPOS 0159974520005 SSP MA

81228821 JOSÉLIA PONTES FERREIRA  034131492007-8 SSP  MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-011, de 26/12/2019

REGULARIDADE DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

Fls. 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/MA

CNPJ n°. 06.198.949/0001-24

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 08/11/2019 - retificado em 13/12/2019

81249586 EDIMILSON DA PAIXAO SILVA 755916972 SSP MA

81262086 FRANCILEIDE PEREIRA COSTA 0000834605970 ssp MA

81268131 MARIA YANNA SOUSA DUARTE 0446242920126 SSP MA

81270259 JOSE LOPES DA COSTA 03458355713 maranhao MA

81284136 ANTONIO FELIX DA SILVA E SILVA 0359130820086 ssp MA

81285124 ANTONIO MARCOS DEOLINDA SOUSA 0318732120065 SAO LUIS  MA

81291931 REJANE FRANK SILVA 1025286984 SSP-Ma MA

81292414 VANDERLENE MENDES DA SILVA 197406520028 SSP MA

81297041 MIRIAN RIBEIRO DA SILVA SANTANA 712726 ssp TO

81311851 THALIA ALMEIDA REIS 0252245420035 ssp MA

81318049 JOSELIA DE ALMEIDA MACIEL 0388467720101 SSP MA

81318286 ELIANE DA SILVA LOPES  0377389620093 ssp ma  MA

81324766 RODRIGO SMITH SILVA 0488296420131 SSP-MA  MA

81327633 LEONARDO TORRES GONCALVES 0306354220063 SESP MA

81328389 KLAISON VIANA MACEDO 151774820005 SESP MA

81328923 LAYANNE BARROS DO LAGO 0299357920052 SSP MA

81329113 JOSELANE ARAÚJO TEIXEIRA  0627516320179 SSP MA

81332343 NOEME SILVA ERICEIRA 1229527996 SSP MA

81338465 JANIELE OLIVEIRA FERNANDES 0003827925 SSP MA

81350384 KAREN KAMILLA CASTRO FERREIRA 033042612007-2 SSP MA

81351925 OTONIEL MUNIZ VIANA  0241170920035 SSP MA

81354525 LUZIA DA CONCEICAO NUNES 000038072948 SST MA

81355432 DAYANA BRAGA DA CONCEICAO 0355513220088 SSP MA

81360819 LIVIA DANIELLY LIMA FRAZAO 0239907420030 SSP MA

81363631 LAURA HILLARY TRINDADE ANDRADE 0563421520152 056342152015-2 MA

81375921 DEIDIANE SANTOS LAGO 261146220073 ssp MA

81380356 JOSELMA FERREIRA DE SOUSA 0000073477931 SSP MA

81385242 LUCIANA RODRIGUES CORREIA 0148065820008 ssp MA

81388934 EDMILSON LEITE COSTA 0425262820118 ssp ma MA

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Santa Inês – MA, 26 de dezembro de 2019.

MARIA VIANEY PINHEIRO BRINGEL

PREFEITA MUNICIPAL